

Årsredovisning

AC Arena Care AB

559277-7220

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annika Meinhardt , Verkställande direktör
2025-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver genom dotterbolag vård-, rehabiliterings-, omsorgs- och utbildningsverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2010-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 560 | 1 172 | 1 060 | 720 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 641 | 1 012 | 26 | -213 |
| Soliditet % | 94 | 99 | 100 | 93 |

Nettoomsättningen avviker med ca 33% beroende på att hyresintäkter från dotterföretag har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Fri överkursfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 55 000 | 7 495 000 | -1 686 927 | 1 012 203 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | | -3 250 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | | 1 012 203 | -1 012 203 |
| - Årets resultat | | | | 3 613 193 |
| - Belopp vid årets utgång | 55 000 | 7 495 000 | -3 924 725 | 3 613 193 |
| | | | | Totalt |
| - Belopp vid årets ingång | | | | 6 875 276 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | | | -3 250 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | | | 0 |
| - Årets resultat | | | | 3 613 193 |
| - Belopp vid årets utgång | | | | 7 238 468 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Fri överkursfond | 7 495 000 |
| Balanserat resultat | -3 924 725 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>3 613 193</i> |
| <i>Summa</i> | <i>7 183 468</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 7 183 468 |
| <i>Summa</i> | <i>7 183 468</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 560 000 | 1 172 115 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 560 000 | 1 172 115 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -1 857 741 | -1 473 559 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -143 340 | -143 346 |
| Summa rörelsekostnader | -2 001 081 | -1 616 905 |
| Rörelseresultat | -441 081 | -444 790 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 3 055 000 | 1 410 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 27 274 | 46 993 |
| Summa finansiella poster | 3 082 274 | 1 456 993 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 641 193 | 1 012 203 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Erhållna koncernbidrag | 972 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | 972 000 | 0 |
| Resultat före skatt | 3 613 193 | 1 012 203 |
| Årets resultat | 3 613 193 | 1 012 203 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 179 683 | 62 374 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 3 | 0 | 260 649 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>179 683</i> | <i>323 023</i> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 5 170 000 | 5 170 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 270 000 | 285 900 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>5 440 000</i> | <i>5 455 900</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 619 683 | 5 778 923 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 362 000 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 169 574 | 73 594 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>1 531 574</i> | <i>73 594</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 516 434 | 1 075 337 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>516 434</i> | <i>1 075 337</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 048 008 | 1 148 931 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 667 691 | 6 927 854 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 55 000 | 55 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 55 000 | 55 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Fri överkursfond | 7 495 000 | 7 495 000 |
| Balanserat resultat | -3 924 725 | -1 686 927 |
| Årets resultat | 3 613 193 | 1 012 203 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 7 183 468 | 6 820 276 |
| Summa eget kapital | 7 238 468 | 6 875 276 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 7 223 | 5 078 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 422 000 | 47 500 |
| Summa kortfristiga skulder | 429 223 | 52 578 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 7 667 691 | 6 927 854 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | År |
|--|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 År |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 År |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 156 438 | 156 438 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Omklassificeringar | 560 258 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 716 696 | 156 438 |
| Ingående avskrivningar | -94 064 | -62 776 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Omklassificeringar | -299 609 | - |
| Årets avskrivningar | -143 340 | -31 288 |
| Utgående avskrivningar | -537 013 | -94 064 |
| Redovisat värde | 179 683 | 62 374 |

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 560 258 | 560 258 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Omklassificeringar | -560 258 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 560 258 |
| Ingående avskrivningar | -299 609 | -187 551 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Omklassificeringar | 299 609 | - |
| Årets avskrivningar | - | -112 058 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -299 609 |
| Redovisat värde | 0 | 260 649 |

| Not 4 | Andelar i koncernföretag | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 5 170 000 | 5 170 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 5 170 000 | 5 170 000 |
| | Redovisat värde | 5 170 000 | 5 170 000 |

| Not 5 | Andra långfristiga fordringar | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 285 900 | 270 000 |
| | Tillkommande fordringar | - | 15 900 |
| | Reglerade fordringar | -15 900 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 270 000 | 285 900 |

| Not 6 | Eventualförpliktelser | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Eventualförpliktelser | 6 500 000 | 2 500 000 |
| | Avser borgensåtagande för dotterföretag. | | |

Not 7 Ställda säkerheter

Det finns inga ställda säkerheter.

Not 8 Uppllysning om moderföretag

Moderbolag är Solbyn Invest AB med organisationsnummer 556594-0516 med säte i Stockholm.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Annika Meinhardt
Annika Meinhardt
Verkställande direktör
2025-05-16

Peter Meinhardt
Peter Meinhardt
2025-05-16

Jesper Otterbeck
Jesper Otterbeck
2025-05-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-16

Lars-Åke Andreasson
Lars-Åke Andreasson
Auktoriserad revisor
